oudmsn
C¦MARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE

PORTARIA N° 008/2024.

Resolve:

O PRESIDENTE DA C¢MARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE, no uso de suas
atribuiçöes legais, que lhe são conferidas em lei.

Art. 1o Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de "Gerenciador Master da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de Santa Cruz-pe:

Ana Rayla Soares da Silva

(CASA DR. JOSE CORIOLANO SOBRINHO)

CPF no: 111.647.254-67

Art. 20 Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de Santa Cruz-pe.

Cargo: Maria Aparecida Guimaräes

CPF n: 099.529.024.50

E-mail: cydynhaediogo@gmail.com

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cruz 18 de Janeiro de 2024.

Telvando Rodrigues Soares.
Presidente.

Rua Josina Araújo, 55, Centro,Santa Cruz - PE, CEP 56.215-000. Tel. (87) 3874 8100 CNPJ 24.301.491/0001-79 Emalt: coe@llve.com Site:wwwW.santacruz.pe.leg.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }